町会・自治会長殿

1 7 生地送 第 7 9 8 号

平成 3 0 年 3 月 2 日

IQコTI.｛！午役：i:::J\
!E:13 ／~：：三：；：ーで；:ii

江戸川区長多田正斡lzi~i河
i開：r~iiヨ認；
\LLll控ぷ！f

町会・自治会世帯数調査について（お願い）

早春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のことと心からお慶び申し上げます。

また、日ごろから区政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、例年実施しております「町会・自治会世帯数調査J を、本年も下記のとおり実施い

たします。 世帯数の増減をご確認のうえ、別添調査票にご記入いただき、ご返送ください

ますようお願いいたします。

なお、記入世帯数は、各町会・自治会を通じてお配りいただく区刊行物のお届け数とな

りますので、ご提示された全ての世帯（未加入世帯含む）への配付をお願いいたします。

お忙しいところ、大変お手数をおかけし、たしますが、よろしくお願いいたします。

1 調査事項

2 調査目的

3 調査基準日

4 提出期限

5 提出先

6 問合せ先

記

別添「平成 3 0 年度町会・自治会世帯数調査票」のとおり。

※世帯数に変更がない場合も、必ずご返送をお願いします。

区刊行物配付業務および世帯数動向の把握のため。

平成 3 0 年 4 月 1 日現在の世帯数をご記入願います。

平成 30 年 4 月 6 日（金）

（同封の返信用封筒でご返送ください。 ）

生活振興部葛西事務所地域サービス係

TEL 3 6 8 8 -0 4 3 4 （直通）

生活振興部 地域振興課 コミュニティ係

TEL 5 6 6 2 -0 5 1 5 （直通） 担当：宮田・大石

平成30年度町会・自治会世帯数調査票

町会・自治会ID I 41011

I 04-1011 町会コード

Jミームハイツ西葛西自治会

名
話

X

関根弘二 氏
電

F A

名
所
話

X

氏
住
電

F

会
長

A

\\\ 平成30年度世帯数 平成29年度世帯数
（今回） （前回）

世 加入世帯数 世帯 218 世帯
胃t士E困・

数
未加入世帯数 0 世帯世帯

ゐEヨ、 言十
世帯 218 世帯

世帯数が、前年に比べて増減がある場合は、その理由を御記入願います。

前言？毘諮丙宅謁亡ぞt弓壬志間il 『
．を御記入願います。
例：サークル、ボランティア団体・子ども会

註更；宰胃；［ii,・ 7号事［きヲしマ？該歪ヂZ 噌
．番号をOで、囲ってください。

地域まつり

2 防犯活動

3 交通安全運動

4 防災活動

5 清掃活動

6 その他

1

L－ーーーーーーーーーーーーーー」
提出期限は、 4月 6日でず；

L－ーーーーーーーーーーーーーー

105 / 277 ページ